
 

========================================================================================================== 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu,  59-800 Lubań, ul. Zawidowska 4 
IX Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000182455,   tel.75/721-37-87 
NIP 613 148 05 64, REGON 231190020    e-mail: sekretariat@lcm-luban.pl 
Kapitał zakładowy 19.780.500,00 PLN   www.lcm-luban.pl 

 

                                                                                                  Lubań, dnia 19 listopada 2024 r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 22 
 

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum 
Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/15/2024 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
  
Pytanie 1 - dot. pakiet nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik histopatologiczny o pojemności 5l z pokrywką na wcisk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 - dot. pakiet nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane a’90 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona 
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 3 - dot. pakiet nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki z dokładną łatwą do odczytania skalą linearną co 1m, cyfrową co 5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 4 - dot. pakiet nr 5 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 - dot. pakiet nr 5 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści majtki bez otworu do kolonoskopii? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  
 
Pytanie 6 - dot. pakiet nr 5 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’10 z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7 - dot. pakiet nr 5 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z trokami o szerokości 71 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 8 - dot. pakiet nr 5 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=300 szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 9 - dot. pakiet nr 5 poz. 15,16,25,27,28 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 10 - dot. pakiet nr 5 poz. 23 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50 z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 11 - dot. pakiet nr 5 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 12 - dot. pakiet nr 5 poz. 34,35 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz 150ml w całości wykonany z polipropylenu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13 - dot. pakiet nr 5 poz. 34,35 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz o pojemności 100 ml, wykonane z polipropylenu, posiadające 
podziałkę, bez matowego pola do opisu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 14 - dot. pakiet nr 5 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał wykonany z polistyrenu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 15 - dot. pakiet nr 5 poz. 54 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał bez podziałki i matowego pola do opisu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16 - dot. pakiet nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rampę 5 kranikową z męskim portem luer-lock z nakrętką ruchomą osiowo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17 - dot.  pakiet nr 7 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści sondę sengstakena 4 światłową wykonaną z silikonu, dostępną w rozmiarach 
16F, 18F oraz 20F? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 18 - dot.  pakiet nr 9 poz. 1-5 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania wyposażone w 2 otwory boczne naprzeciwległe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 19 - dot.  pakiet nr 9 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania Yankauer o długości 26cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 20 - dot.  pakiet nr 11 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu wykonany w całości z medycznego PCV w tym 
końcówka donosowa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 21 - dot.  pakiet nr 11 poz. 9-20 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem zawierające śladowe ilości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22 - dot.  pakiet nr 11 poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z mankietem zawierające śladowe ilości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 23 - dot.  pakiet nr 12 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem o długości 120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 24 - dot.  pakiet nr 12 poz. 2-6 
Czy Zamawiający dopuści cewniki foleya z balonem 5-10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 25 - dot.  pakiet nr 12 poz. 7-9 
Czy Zamawiający dopuści cewniki foleya 100% silikon z balonem 5-10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 26 - dot.  pakiet nr 12 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya CH 10 z balonem 3-5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 27 - dot. pakiet nr 12 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya CH 10 z balonem 5-10ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28 - dot. pakiet nr 13 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw bezpieczny do niskociśnieniowego drenażu z pojemnikiem ssącym typu 
płaski mieszek 250ml skalowany co 40ml, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 29 - dot. pakiet nr 13 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu klatki piersiowej Ch18 z trokarem ze stali nierdzewnej, Ch20, 22, 
24, 28, 32 i 36 z trokarem wykonanym z aluminium? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 30 - dot. pakiet nr 13 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne dostępne w następujących rozmiarach CH 20, 21, 24, 26, 27, 30, 
33, 36 i 39? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 31 - dot. pakiet nr 14 poz. 1-4, 8 
Czy Zamawiający dopuści kolorystyczne oznaczenie rozmiaru tylko na opakowaniu zbiorczym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 32 - dot. pakiet nr 14 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe luer o pojemności 10ml, skalowane co 0,2ml, z cyfrą co 
1ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 33 - dot. pakiet nr 14 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3 częściowe luer o pojemności 20ml, skalowane co 0,5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 34 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą czarną skalą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 35 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez ftalanów oraz lateksu oznaczone w postaci piktogramu wyłącznie 
na opakowaniu jednostkowym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 36 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 37 - dot. pakiet nr 14 poz. 5-6 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=60szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
 
Pytanie 38 - dot.  pakiet nr 14 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,5ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 39 - dot.  pakiet nr 16 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści igły do pobierania i rozpuszczania leków, tępe, polerowane elektronicznie, ścięte 
pod kątem 40°, co pozwala ograniczyć ryzyko wycięcia fragmentu korka? 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 40 - dot.  pakiet nr 17 poz. 4-5 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych Quinke 22G bez prowadnicy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 41 - dot.  pakiet nr 17 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych Pencil-Point 22G bez prowadnicy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 42 - dot.  pakiet nr 17 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści igłę 27G o długości 120mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 43 - dot.  pakiet nr 19 poz. 1-7 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z samodomykającym się koreczkiem portu górnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 44 - dot.  pakiet nr 18 poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym o śr. 7cm 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa, z warstwą celulozową 

1 Serweta chirurgiczna 80cm x 90cm (niebieski SMS) (owinięcie) 
1 Pojemnik okrągły poj. 250ml 
10 Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm 
2 Strzykawka 3-częściowa 5ml luer 
1 Strzykawka 3-częściowa 10ml luer 
1 Igła iniekcyjna (0,6 x 40)  
2 Igła iniekcyjna (1,2 x 40)  
1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 
1 Ostrze chirurgiczne nr 11 
1 Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 
1 Nożyczki metalowe ostre/ostre 15cm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 45 - dot.  pakiet nr 30 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2,  
w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2.  

 1 x Serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm/240cm x 300 cm z otworem w kształcie trapezu  
o podstawach 22,5cm i 32cm i wysokości 22,5cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana  
z osłonami na kończyny oraz trójkątną torbą do zbiórki płynów  

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm, włóknina typu spunlace, 

gramatura 80g/m2 
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm. 
Odporność na penetrację płynów 197 cm H2O. Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową 
serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową o gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%, stanowiącą pierwsze, 
zewnętrzne owinięcie zestawu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 46 - dot.  pakiet nr 30 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2  
strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne 80 g/m2, zintegrowana z dwoma 
podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie krytycznej 140 g/m2: 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 230 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 20 cm x 
100 cm 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 
 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 cm x 180 cm 
 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 35 cm x 120 cm 
 1 x bandaż elastyczny o wymiarach 10cm x 150cm (450cm w stanie rozciągniętym) 
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm. 
Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na wypychanie na 
sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro  
w obszarze krytycznym 118/93 N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. 
Współczynnik pylenia 3.4log10. Chłonność wraz ze wzmocnieniem 478%. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
Pytanie 47 - dot.  pakiet nr 30 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2: 

 1 x serweta z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm  o wymiarach 230 cm x 320 cm, 
zintegrowana z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem 
samouszczelniającym 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm  
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
 2 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm. 
Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 196 cm H2O. 
Wszystkie składowe zestawu zawinięte w dodatkową serwetę 2-warstwową, celulozowo - foliową  
o gramaturze 54g/m2 i chłonności 180%, stanowiącą pierwsze, zewnętrzne owinięcie zestawu. Opakowanie 
typu Header Bag wyposażone w informację o kierunku otwierania 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 48 - dot.  pakiet nr 30 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2  
w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana  
z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. 
 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm 
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 49 - dot.  pakiet nr 30 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2,  
w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana  
z organizatorami przewodów: 
 1 x serweta 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym 

o wymiarach 25 cm x 30 cm 
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 
 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 
 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
Odporność na penetrację płynów 197 cm H2O.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 50 - dot.  pakiet nr 30 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 
 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny  
o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm 
 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 

190 cm. 
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Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 51 - dot.  pakiet nr 30 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 
Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 
 2 x serweta bez przylepca o wymiarach 90 cm x 120 cm 
 6 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 
 2 x podkład wysokochłonny wypełniony pulpą celulozową o wymiarach 60 cm x 90 cm 

Odporność na penetrację płynów 188 cm H2O.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 52 - dot. pakiet nr 30 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści następujący komplet wykonany z włókniny SMS gr. 35g, nieprześwitujące, 
antystatyczne, oddychający.  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  
 
Pytanie 53 - dot. pakiet nr 30 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści komplety tylko w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 54 - dot. pakiet nr 30 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści komplety z rękawami i nogawkami obciętymi, niestrzępiącymi się bez 
podwinięcia? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 55 - dot. pakiet nr 30 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami o kroju prostym, zapewniającym swobodę ruchów oraz 
szwem trójścieżkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 56 - dot. pakiet nr 30 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki o wymiarze 30cm x 30cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 57 - dot. pakiet nr 31 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, bezlateksowe, 
syntetyczne wykonane z polichloroprenu, bezpudrowe, sterylne, kolor brązowy, kształt anatomiczny 
zapewniający prawidłowe przyleganie rękawicy, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane. Długość 
rękawicy min 280mm, grubość rękawicy na palcu: 0,20±0,02, dłoni 0,18±0,02mm, mankiecie 
0,16±0,02mm. Mediana siły zrywu: min 13N potwierdzona badaniami wg EN 455 z jednostki niezależnej. 
Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III – 
potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Zgodne  
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z wymaganiami EN 455 i ASTM D3577. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz 
EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie: min 6 substancji chemicznych zgodnie z EN ISO 374-1 w tym min. 
4 substancje na poziomie 6, odporne na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą EN 374-3 (min  
5 cytostatyków na min 3 poziomie). Zgodne z EN 374-1,2,3. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone 
raportem z badań jednostki niezależnej. Rękawice pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne 
papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie 
zewnętrzne foliowe. Termin ważności 5 lat, sterylizowane radiacyjnie promieniami Gamma. Rozmiar 6.0-
9.0? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 58 - dot. pakiet nr 31 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne, lateksowe, 
bezpudrowe, gładkie z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej, powierzchnia wewnętrzna 
polimeryzowana ułatwiająca zakładanie, mankiet rolowany zapobiegający się zsuwaniu, kolor naturalnego 
lateksu, sterylizowane radiacyjnie, AQL 0.65, anatomiczny kształt dłoni, profilowane z przeciwstawnym 
kciukiem na dłoń lewą i prawą, dzięki lepszemu dopasowaniu redukcja obciążenia dłoni, grubość na palcu 
0,18±0,02, na dłoni 0,16±0,02, mankiecie 0,14±0,02, długość min 280 mm. Rękawice o niskim 
kontrolowanym poziomie endotoksyn <1 EU/parę, potwierdzone raportem badania w jednostce niezależnej. 
Poziom protein białek lateksu ≤30 μg/g, siła zrywu (mediana) przed starzeniem min. 18N (badania wg EN 
455 z jednostki niezależnej). Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7, oraz środek ochrony 
indywidualnej kat. III. Odporne na działanie leków cytostatycznych, potwierdzone raportem z badań 
jednostki niezależnej. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 oraz mikroorganizmów  
w tym również bakterii i grzybów zgodnie z EN ISO 374-5. Dyspenser ze znacznikiem sterylizacji w kolorze 
czerwonym oraz możliwością otwierania w pionie i poziomie, co pozwala zredukować przestrzeń,  
z dodatkowym otworem zwrotnym, umożliwiającym zwrot nadmiernie pobranej, nieotwartej pary rękawic, 
co minimalizuje straty i podnosi efektywność pracy. 5 lat ważności od daty produkcji. Dostępne  
w rozmiarach 5.5-9.0, podwójna bariera pakowania: opakowanie wewnętrzne papier z kodem EAN13 oraz 
informacjami ostrzegawczymi dla użytkownika, zewnętrzne foliowe z kodem GS-128.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 59 - dot. pakiet nr 31 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice o następujących parametrach: Rękawice chirurgiczne lateksowe 
sterylne, bezpudrowe, rolowany mankiet, obustronnie polimerowane, kolor brązowy, kształt anatomiczny, 
warstwie antypoślizgowa na całej powierzchni zewnętrznej rękawicy. Grubość ścianki na palcu 
0,17±0,02mm, na dłoni 0,15±0,02mm, na mankiecie 0,13±0,02mm, długość min 278mm, poziom protein 
lateksowych poniżej 35μg/g, siła zrywu przed starzeniem (mediana) min 15N - potwierdzone badaniami 
producenta wg EN 455, nie starszymi niż 2016 r. AQL 0,65 - potwierdzone badaniami wg EN 455-1  
z jednostki niezależnej. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z normą ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. 
Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2 poziomie zgodnie z EN ISO 374-1. Zgodne 
z normą EN ISO 374-1,2,4,5. Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7 oraz środek ochrony 
indywidualnej kategorii III – potwierdzone dokumentem świadczącym o zgodności wyrobu  
z Rozporządzeniem (EU)2017/745. Pozbawione DPT, ZMBT, MBT- potwierdzone raportem z badań jednostki 
niezależnej. Pakowane podwójnie – opakowanie wewnętrzne papierowe z oznaczeniem rozmiaru rękawicy 
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oraz rozróżnieniem lewej i prawej dłoni, opakowanie zewnętrzne folia. Sterylizowane radiacyjnie 
promieniami gamma. Rozmiar 6.0-8.5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 60 - dot. pakiet nr 33 poz. 1-15 
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego  
o gramaturze 60 g/m2 ± 2g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 61 - dot. pakiet nr 33 poz. 1-17 
Czy Zamawiający dopuści 4 samoprzylepne naklejki transferowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 62 - dot. pakiet nr 33 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 63 - dot. pakiet nr 33 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 64 - dot. pakiet nr 33 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 65 - dot. pakiet nr 33 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 75cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 66 - dot. pakiet nr 33 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 67 - dot. pakiet nr 33 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90cm x 120cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 68 - dot. pakiet nr 33 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2, w strefie 
krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana  
z organizatorami przewodów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
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Pytanie 69 - dot. pakiet nr 33 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x250cm wzmocnioną z wycięciem "U" o wymiarach 7cm 
x 70 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 70 - dot.  pakiet nr 33 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x200cm z wycięciem "U" o wymiarach 6cm x 65 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 71 - dot.  pakiet nr 33 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS  
o gramaturze 50 g/m2, w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze  
80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 72 - dot. pakiet nr 33 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści: 
Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2: 
 1 x serweta okulistyczna wzmocniona o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 

10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 25cm x 
25cm, wyposażona w dwa sztywniki do formowania serwety na głowie 

 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 cm x 
150 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 73 - dot. pakiet nr 46 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że ilość sztuk przeliczona  
z zaoferowanych opakowań będzie równa ilości sztuk określonej przez Zamawiającego  
w kolumnie 4 Formularza asortymentowo-cenowego (załącznik nr 3 do SWZ). W kolumnie 13 
Formularza asortymentowo-cenowego należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym 
opakowaniu. 
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